O prazo de vigência do contrato original indicado na CLÁUSULA QUARTA, fica prorrogado por mais 05 (cinco) anos, com início em 01 de outubro de 2022 e
término em 30 de setembro de 2027, podendo ser prorrogado, se houver interesse das partes, mediante novo Termo Aditivo.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO

Fica reajustado o valor mensal para R$6.200,00 (seis mil e duzentos reais), pelo período mínimo de 12 (doze) meses, a contar da data de início do novo período de
vigência ora estabelecido.

A concessão futura de reajustamento(s) ao(s) valor(es) contratado(s) na forma da CLÁUSULA SEXTA acima referida, dependerá de requerimento fundamentado

[...]

Objeto do aditivo: prorrogar a vigência contida na CLÁUSULA QUARTA do Contrato 
Original fi rmado entre as partes, prorrogando por mais 05 (cinco) anos, com início em 01 de outubro de 2022 e término em 30 
de setembro de 2027; e reajustar o valor mensal para R$6.200,00 (seis mil e duzentos reais), pelo período mínimo de 12 (doze) 
meses, a contar de 01 de outubro de 2022. Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0044. Ação (P/A/OE) 
4058 – Região: 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.36.

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE DE LICITAÇÃO